1 / 1

2015年3月3日配信

報道関係 文化・音楽ご担当者

音楽ジャーナリスト／関係者 各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は東京交響楽団の活動に格別のご高配

を賜り誠にありがとうございます。

さて、私ども東京交響楽団では、平成 26 年度文化庁戦略的芸術文化創造推進事業として提案致しまし

た『オーケストラのためのマーケティング・リサーチと芸術団体のための戦略プラン構築事業』が採択され、

7 月よりアンケート調査、楽団活動理念に基づいたプロモーションビデオの制作、マーケティング研究会な

どの事業をおこなってまいりました。

その事業報告会を、来る 3 月 31 日「オーケストラの日」において下記の通り行います。オーケストラ演奏

会や聴衆の現状を把握し、その未来を考える機会にしたいと思います。

ご多忙の折とは存じますが、是非お越しいただきたく、ご案内申し上げます。

敬 具

記

平成26年度文化庁戦略的芸術文化創造推進事業 報告会

「オーケストラのためのマーケティング・リサーチと芸術団体のための戦略プラン構築事業」

日 時： 2015年3月31日（火） 14:00～16:00 （予定）

会 場： 文京シビック 小ホール

       〒112-0003 東京都文京区春日1-16-21 Tel: 03-5803-1100

報告者： 河上宏志／株式会社ライブマーケティング代表取締役

            片山泰輔／静岡文化芸術大学文化政策楽譜芸術文化学科教授

進 行： 梶川純子／公益財団法人東京交響楽団 支援開拓本部長

入場料： 無料

以 上

###

【お問合せ】

公益財団法人東京交響楽団 広報本部／高瀬  takase@tokyosymphony.com

TEL: ０４４－５２０－１５１８  FAX: ０４４－５４３－１４８８

Press Release